
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 62/2017 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 13 października 20 I 7 r. 

W sprawie : powołania Komisji Przetargowej oraz określenia organizacji 
jej pracy dla przeprowadzenia postępowania przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 

ust.8 ustawy - Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 20 l 7r. poz. 1579) zarządza się co następuje: 

1. 
§ 1. 

owołuje komisję przetargową dla przeprowadzenia przetargu w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadania „Remont drogi gminnej w 

Niemglowach - powierzchniowe utrwalenie, beton" 

W skład komisji przetargowej wchodzą: 

2. Sylwester Krawczyk - Przewodniczący, 
3. Konrad Grzejszczak- Sekretarz, 
4. Magdalena Jadczak - Członek 

§ 2. 

p 

Organizację pracy komisji przetargowej określa regulamin stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

-li 


